

## DIÁRIO OFICIAL



CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

Quinta, 02 de Dezembro de 2021 Ano III - Edição nº 110

Página 1 de 1

Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018 - www.camarafernandopolis.sp.gov.br - www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

## - EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2021 -

Processo Administrativo nº 55/2021

Processo Licitatório nº 07/2021

Pregão Presencial nº 06/2021

OBJETO: Aquisição de VEÍCULO AUTOMOTOR UTILITÁRIO ESPORTIVO – SUV, 0KM (zero quilômetro), cor preta, com no mínimo 04 (quatro portas), a diesel ou híbrido (combustão + energia elétrica), com capacidade mínima para 07 (sete) pessoas e Garantia contra vícios e defeitos de no mínimo 04 (quatro) anos, para uso deste Poder Legislativo Municipal, nos termos e especificações descritas no Anexo I (Termo de Referência) do Edital de Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 06/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP.

CONTRATADA: VIVIANI MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA.

**DOCUMENTOS INTEGRANTES:** Edital de Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 e seus anexos; Proposta Final da CONTRATADA; ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021.

PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO: A presente contratação possui o valor global anual de R\$ 405.000,00 (Quatrocentos e Cinco Mil Reais), que será pago em parcela única, após o recebimento definitivo do objeto por comissão designada pela CONTRATANTE para tal ato, em conformidade com o constante da proposta final da CONTRATADA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este Contrato terá a vigência de 60 (sessenta) dias, com início em 01 de dezembro de 2021 e término em 30 de janeiro de 2022, não se admitindo prorrogação. O prazo de vigência contratual é também o prazo para entrega definitiva do objeto, sob pena de descumprimento do presente contrato.

## DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

01 - PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.1212.0000 - Aquisição de Equipamentos e Material Permanente

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

Fernandópolis/SP, 01 de dezembro de 2021.

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP -

Gustavo Ruy Pinato - Presidente

CONTRATANTE

